





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Praha
	Příbram
	Karviná
	Mladá Boleslav
	Ostrava
	Turnov
	Klatovy
	Tábor
	Valašské Meziříčí
	České Budějovice




    Top lokality brigády

    	Praha
	Hranice, okres Přerov
	Loket, okres Benešov
	Olomouc
	Ostrava
	Letňany, Praha
	Sokolov
	Opava
	Michle, Praha
	Ústí nad Labem




    Top profese

    	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Převozník / Převoznice
	Technický manažer / manažerka v energetice
	Laborant / Laborantka
	Náborář / Náborářka
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Čalouník / Čalounice
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Provozní manažer / manažerka
	Pedagogický asistent / asistentka




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	UNEX a.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	CV
	prostředí
	postup
	zajímavosti
	pojištění odpovědnosti zaměstnance
	dodatky
	krácení
	Skilo
	výcvik
	Jobs.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha svářecího stroje
	Prodejní asistentka - TEZENIS Černý Most
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center
	Pekař/ka (Hypermarket Tesco Karviná)
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	Výkonná asistent/ka
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Pracovník kompletace elektronické cigarety
	Pokojská
	Cukrář (České Budějovice)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Konstruktér strojní - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Kurýr / Řidič - KFC
	Koordinátor/Ka Letecké Přepravy
	Obsluha sázkové kanceláře - Zlín
	Prodavačka v Antonínově pekařství
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Letní Brigáda: Amsterdam Letiště Schiphol
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	Skladník v Krupce
	Asistent/ka - Chceš se stát parťákem obchodního týmu?
	Skladník v Aktinu
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)
	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















